
 г.Челябинск 
 

место Нагр
№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд
1 222 Андреева Виктория 2010 1 Челябинск СШОР Мосеева Зинурова Е.Г.,Петров Д.Ю. 15.6 2

2 320 Маркова Арина 2009 2 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Ширяев В.А. 16.8 3

3 756 Берлянд Полина 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Холодилина Н.Ю.17.2 3

4 498 Боженева Анастасия 2010 2 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 17.4 3

5 736 Романова Александра 2011 3 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 18.7 1юн

6 706 Ермолаева Виктория 2010 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 18.8 1юн

 Главный судья  Петров Д.Ю.

   

 Главный секретарь  Есипчук Д.И.

 г.Челябинск 
 

место Нагр
№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд
1 19 Жук Артём 2009 2 Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П. 16.9 3

2 324 Полянин Михаил 2010 3 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 17.6 3

3 262 Диденков Роман 2010 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 22.8 бр

 Главный судья  Петров Д.Ю.

   

 Главный секретарь  Есипчук Д.И.

Первенство СШОР №2 по легкой атлетике среди юношей и девушек до 14, до 16 на призы ЗМС Петрова Д.Ю.
07.05.2024 ЛК стадион им. Е.Елесиной

Бег 110 м с барьерами Юноши 2009-10

Первенство СШОР №2 по легкой атлетике среди юношей и девушек до 14, до 16 на призы ЗМС Петрова Д.Ю.
07.05.2024 ЛК стадион им. Е.Елесиной

Бег 100 м с барьерами Девушки 2009-10



 г.Челябинск 

 

место Нагр
№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 96 Ахметшина Евгения 2011 1 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 12.5 12.7 1

2 571 Горбачева Полина 2011 3 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 13.4 13.3 2

3 182 Бессьюд Ясмин 2012 3 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 14.1 13.7 3

4 67 Коваль Дарья 2011 3 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 13.9 13.8 3

5 25 Мецоян Диана 2011 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 14.4 14.0 3

6 15 Зотова Владислава 2012 3 Челябинск СШОР Мосеева Алаторцева Е.В.,Аллеборн Е.В. 14.0 14.2 3

7 30 Филатова Екатерина 2011 3 Челябинск СШОР Мосеева Лунев Д.Е. 13.9 14.3 3

8 431 Коттова Кристина 2012 1 юн Челябинск СШОР Мосеева . 14.5 15.0 1юн

9 192 Иванова Софья 2011 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 14.5 1юн

9 579 Жедяева Валерия 2011 2 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В. 14.5 1юн

11 553 Чеснокова Елизавета 2011 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Ахметова О.А. 14.7 1юн

11 805 Головко Софья 2011 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 14.7 1юн

13 1210 Белова Валерия 2012 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В.,Ахметова О.А. 14.8 1юн

13 27 Рязанова София 2011 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 14.8 1юн

15 243 Свиридова Мирослава 2012 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В. 14.9 1юн

16 415 Соломонова Алиса 2012 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 15.0 1юн

17 165 Афанасенко Ульяна 2011 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 15.1 1юн

17 267 Случаева Майя 2012 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 15.1 1юн

19 590 Ворожбитова Евангелина 2012 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В. 15.2 2юн

19 797 Рязанова Екатерина 2011 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 15.2 2юн

21 265 Ракина Дарья 2012 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 15.3 2юн

22 Киселева София 2011 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 15.4 2юн

23 Макарова Дарья 2012 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 15.5 2юн

23 587 Хисматуллина Лия 2011 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В. 15.5 2юн

25 45 Галиахметова Маргарита 2011 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 15.6 2юн

26 594 Иванова Илона 2012 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В. 15.7 2юн

26 391 Ермураки Софья 2011 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Лунев Д.Е. 15.7 2юн

28 256 Маньшина Софья 2012 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 15.8 2юн

29 390 Стенина Елизавета 2012 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Лунев Д.Е. 16.0 2юн

30 287 Архипова Дарья 2011 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 16.1 2юн

31 10 Рыбина Арина 2011 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 16.2 3юн

32 160 Федорова Арина 2012 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Ахметова О.А. 16.3 3юн

33 70 Отекина Светлана 2012 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 16.4 3юн

33 436 Самойлова Яна 2012 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 16.4 3юн

35 Волосникова Полина 2012 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 16.5 3юн

35 4 Овчинникова Вероника 2011 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 16.5 3юн

37 6 Рахчеева Ксения 2011 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 16.7 3юн

37 77 Соболева Мария 2012 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 16.7 3юн

39 189 Самарцева Наталия 2012 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 17.0 3юн

40 270 Новожихорева Анна 2012 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Ахметова О.А. 17.2 бр

41 73 Сорокина Елизавета 2012 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 17.5 бр

42 165 Томилова София 2012 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 17.6 бр

42 79 Ефремова Карина 2012 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю. 17.6 бр

44 464 Гарипова Карина 2011 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 18.1 бр

45 360 Василенко Виолетта 2012 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 18.8 бр

46 363 Диденко Татьяна 2012 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 20.0 бр

Кищенко Алина 2012 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. dns

Анфалова Софья 2011 3 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю. dns

281 Калитюк Арина 2012 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. dns

453 Мальнева Виктория 2011 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. dns

736 Романова Александра 2011 3 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. dns

168 Седова Милана 2012 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. dns

 902 Шабанова Анастасия 2011 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А.,Трегубова В.В. dns

 464 Гарипова Карина 2011 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. dns

 128 Данилина Дарья 2012 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В. dns

200 Заварницина Анастасия 2011 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Лунев Д.Е. dns

 Главный судья  Петров Д.Ю.

   

 Главный секретарь  Есипчук Д.И.

Первенство СШОР №2 по легкой атлетике среди юношей и девушек до 14, до 16 на призы ЗМС Петрова Д.Ю.

07.05.2024 ЛК стадион им. Е.Елесиной

Девушки 2011-12Бег 100 м 



 г.Челябинск 

 
место Нагр
№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 326 Исхаков Арслан 2011 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А.,Бегларян Г.М. 13.3 13.6 2юн.

2 355 Ловков Тимофей 2011 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Лунев Д.Е. 13.7 13.8 2юн.

3 444 Бакин Виталий 2012 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 14.6 14.5 3юн.

4 363 Ракуть Тимофей 2012 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 14.5 14.7 3юн.

5 46 Печеркин Михаил 2011 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 14.2 14.7 3юн.

6 5 Ганеев Александр 2012 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 13.9 16.1 2юн.

7 276 Печеркин Павел 2011 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 14.9 3юн.

8 223 Халиуллин Арслан 2012 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 15.0 3юн.

9 370 Баландин Никита 2011 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 15.1 3юн.

9 162 Матяш Глеб 2012 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 15.1 3юн.

11 44 Колбин Ян 2012 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Лунев Д.Е. 15.4 бр

11 195 Чемпалов Дмитрий 2012 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю. 15.4 бр

13 52 Фролов Семен 2011 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Лунев Д.Е. 15.5 бр

14 114 Чеурин Евгений 2011 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 15.6 бр

15 422 Кокшаров Иван 2012 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 15.9 бр

16 256 Алексеев Арсений 2012 Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 16.0 бр

16 281 Волостных Роман 2012 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 16.0 бр

16 790 Конков Дмитрий 2012 Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 16.0 бр

16 218 Поздышев Максим 2012 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 16.0 бр

20 421 Бреславец Николай 2012 Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 16.1 бр

21 8 Нелюбов Григорий 2012 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю. 16.2 бр

22 248 Молоков Александр 2012 Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 16.3 бр

23 278 Дубровских Игорь 2012 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 16.5 бр

23 132 Зырянов Владимир 2012 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 16.5 бр

25 144 Гребенюк Евгений 2012 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 16.7 бр

26 254 Генералов Семён 2012 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 16.9 бр

27 252 Каменский Роман 2012 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 17.0 бр

28 185 Комаров Илья 2012 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Ахметова О.А. 17.4 бр

29 252 Агаев Дмитрий 2012 Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 17.8 бр

29 401 Зарипов Артур 2012 Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 17.8 бр

31 Зуденков Семен 2012 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 17.9 бр

32 425 Ибрагимов Адам 2012 Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 18.5 бр

33 390 Комаров Никита 2011 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 19.4 бр

130 Горшков Иван 2011 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 14.1 dns 2юн.

250 Кокнаев Макар 2011 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 14.8 dns 3юн.

423 Златоуст Арсентий 2011 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. dns

298 Золотов Дмитрий 2011 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. dns

364 Мельник Данил 2010 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. dns

30 Усманов Дмитрий 2012 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. dns

253 Эсаулов Степан 2012 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. dns

 Главный судья  Петров Д.Ю.  

    

 Главный секретарь  Есипчук Д.И.  

ЛК стадион им. Е.Елесиной

Бег 100 м Юноши 2011-12

07.05.2024

Первенство СШОР №2 по легкой атлетике среди юношей и девушек до 14, до 16 на призы ЗМС Петрова Д.Ю.



 г.Челябинск 

 

место Нагр
№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 206 Ямолкина Ольга 2009 2 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 12.7 12.8 1

2 1222 Ширяева Софья 2010 3 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 13.1 13.2 2

3 59 Ботова Евгения 2009 2 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В. 13.4 13.4 2

4 756 Берлянд Полина 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Холодилина Н.Ю.13.6 13.9 3

5 498 Боженева Анастасия 2010 2 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 13.7 13.7 3

6 127 Шахвалеева Амина 2009 3 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 13.9 14.0 3

7 247 Тимофеева Мария 2010 3 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В.,Гвоздарева И.Б.13.9 14.1 3

8 641 Кершева Алиса 2010 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 14.1 14.3 3

9 602 Белкова Алёна 2010 3 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю. 14.2 3

9 592 Гуржаева Арина 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В. 14.2 3

9 319 Енидеркина Валентина 2010 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Петров Д.Ю. 14.2 3

12 288 Бугаева Арина 2010 3 Челябинск СШОР Мосеева Гуськов В.В.,Лунев Д.Е. 14.3 1юн

13 123 Усова Екатерина 2010 3 Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 14.4 1юн

14 706 Ермолаева Виктория 2010 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 14.5 1юн

14 104 Зимина Елена 2009 2 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Гвоздарева И.Б.14.5 1юн

16 283 Показеева Анастасия 2009 3 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 14.6 1юн

17 Ахметова Лидия 2009 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 14.7 1юн

18 7 Спицина Дарья 2009 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 14.8 1юн

18 236 Шимко Василина 2010 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Петров Д.Ю. 14.8 1юн

20 503 Агапова Александра 2009 3 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 14.9 1юн

20 132 Данюкина Яна 2010 3 Челябинск СШОР Мосеева Лунев Д.Е. 14.9 1юн

20 Смелова Илона 2009 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Деева Н.С. 14.9 1юн

23 113 Шурмалева Анастасия 2010 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 15.0 1юн

23 671 Криницина Ксения 2010 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 15.0 1юн

23 Токарева Виктория 2009 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Деева Н.С. 15.0 1юн

26 273 Инкина Олеся 2009 3 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 15.1 1юн

27 519 Гадеева Анастасия 2010 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 15.3 2юн

27 516 Комиссарова Валерия 2010 3 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 15.3 2юн

29 120 Емельянова Маргарита 2010 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Лунев Д.Е. 15.4 2юн

30 580 Зуйкова Виктория 2009 Челябинск СШОР Мосеева Касаткина Л.В. 15.5 2юн

31 Степанова Елизавета 2009 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Деева Н.С. 15.9 2юн

32 678 Симанова София 2010 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В.,Ахметова О.А. 16.0 2юн

33 116 Калашникова Ксения 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А. 16.2 3юн

34 112 Валиахметова Анна 2010 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 16.3 3юн

35 13 Аверьянова Илона 2009 3 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Ахметова О.А. 16.6 3юн

36 306 Малясова Маргарита 2010 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 16.8 3юн

284 Алтухова Алла 2010 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. dns

14 Баркова Ирина 2010 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А.,Трегубова В.В. dns

120 Голубева Софья 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гавриков С.А. dns

196 Макарихина Александра 2009 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. dns

Сальникова Полина 2010 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. dns

21 Скалева Ольга 2010 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns

485 Власова Александра 2010 2 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. dns

594 Гертман Кристина 2009 3 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Бегларян Г.М. dns

287 Филиппова Агата 2010 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю. dns

365 Рахимова София 2009 3 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns

216 Истомина Анастасия 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. dns

 Главный судья  Петров Д.Ю.  

    

 Главный секретарь  Есипчук Д.И.  

Бег 100 м Девушки 2009-10

Первенство СШОР №2 по легкой атлетике среди юношей и девушек до 14, до 16 на призы ЗМС Петрова Д.Ю.

07.05.2024 ЛК стадион им. Е.Елесиной



 г.Челябинск 

 

место Нагр
№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 19 Жук Артём 2009 2 Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П. 11.8 11.5 2

2 Макаров Матвей 2010 3 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Меньшенина Н.В.12.0 11.8 3

3 210 Тодорашко Андрей 2009 2 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В. 12.3 12.0 3

4 270 Сергеев Олег 2009 3 Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 12.5 12.3 3

5 1 Шабалин Никита 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 12.4 12.4 3

6 223 Брунеткин Семён 2010 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Деева Н.С. 12.6 12.4 3

7 23 Визе Роман 2010 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 12.5 12.4 3

8 334 Муравьев Максим 2009 3 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В.,Коченков А.В. 12.6 12.8 1юн

9 590 Голощапов Глеб 2010 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Матюхов Д.М.,Горностаев М.В.12.7 1юн

9 93 Нугаманов Максим 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Деева Н.С. 12.7 1юн

9 174 Чупышев Дмитрий 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. 12.7 1юн

12 595 Новиков Савелий 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 12.8 1юн

12 324 Полянин Михаил 2010 3 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 12.8 1юн

14 517 Поздняков Матвей 2010 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 13.0 1юн

15 263 Панарин Матвей 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Деева Н.С. 13.2 1юн

16 305 Горшков Александр 2010 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 13.5 2юн

16 973 Морозюк Тихон 2010 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 13.5 2юн

18 216 Владимиров Владимир 2010 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 13.8 2юн

19 364 Мельник Данил 2010 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 14.2 3юн

19 36 Леонов Федор 2009 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Зинурова Е.Г.,Терехова Д.А. 14.2 3юн

21 288 Баранов Виктор 2009 бр Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 14.7 3юн

21 296 Храмцов Никита 2010 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Лунев Д.Е. 14.7 3юн

23 257 Коновалов Владимир 2010 бр Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 14.8 3юн

24 239 Редингер Михаил 2010 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 14.9 3юн

25 528 Медведев Богдан 2010 бр Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 15.0 3юн

26 254 Яковлев Михаил 2010 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 15.2 бр

27 2 Акулов Илья 2009 бр Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. 15.4 бр

28 7 Котиков Никита 2010 бр Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Ахметова О.А. 15.8 бр

28 279 Костромитин Сергей 2010 бр Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Ахметова О.А. 15.8 бр

30 280 Иванов Семен 2010 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 16.0 бр

350 Германенко Руслан 2010 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. dns

399 Задорин Данил 2010 бр Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. dns

48 Малетин Артем 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Ахметова О.А. dns

894 Комов Данил 2010 бр Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. dns

246 Мельников Артем 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Касаткина Л.В. dns

297 Немарский Павел 2010 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. dns

37 Черепанов Иван 2010 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. dns

398 Скоробогатый Иван 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. dns

 3 Сенчурин Ярослав 2009 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В.,Галкин И.Ф. dns

 550 Хачемизов Александр 2010 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Петров Д.Ю. dns

 Главный судья  Петров Д.Ю.  

 Главный секретарь  Есипчук Д.И.  

Бег 100 м Юноши 2009-10

Первенство СШОР №2 по легкой атлетике среди юношей и девушек до 14, до 16 на призы ЗМС Петрова Д.Ю.

07.05.2024 ЛК стадион им. Е.Елесиной



 г.Челябинск 

 

место Нагр
№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 182 Бессьюд Ясмин 2012 3 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 28.6 3

2 571 Горбачева Полина 2011 3 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 28.9 3

3 805 Головко Софья 2011 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 29.9 3

4 736 Романова Александра 2011 3 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 30.2 3

5 Анфалова Софья 2011 3 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю. 30.8 1юн

6 15 Зотова Владислава 2012 3 Челябинск СШОР Мосеева Алаторцева Е.В.,Аллеборн Е.В. 31.2 1юн

7 265 Ракина Дарья 2012 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 31.4 1юн

8 32 Мурунова Мария 2011 Челябинск СШОР Мосеева Алаторцева Е.В. 31.8 1юн

9 165 Афанасенко Ульяна 2011 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 32.0 1юн

9 367 Цисарь Анна 2011 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 32.0 1юн

9 192 Иванова Софья 2011 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 32.0 1юн

12 207 Смирнова Альбина 2011 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В. 32.1 1юн

13 415 Соломонова Алиса 2012 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 32.5 2юн

14 390 Стенина Елизавета 2012 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Лунев Д.Е. 32.7 2юн

15 594 Иванова Илона 2012 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В. 32.8 2юн

16 391 Ермураки Софья 2011 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Лунев Д.Е. 33.1 2юн

17 70 Отекина Светлана 2012 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 33.4 2юн

18 590 Ворожбитова Евангелина 2012 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В. 33.5 2юн

19 15 Пудова Елизавета 2011 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Колесников А.А. 33.9 2юн

20 299 Санейко Дарья 2011 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 34.2 2юн

21 267 Случаева Майя 2012 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 34.8 2юн

22 77 Соболева Мария 2012 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 36.8 3юн

23 798 Ибрагимова Дарина 2012 Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. 38.2 бр

24 79 Ефремова Карина 2012 Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю. 38.5 бр

25 73 Сорокина Елизавета 2012 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 41.1 бр

26 360 Василенко Виолетта 2012 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 43.6 бр

27 363 Диденко Татьяна 2012 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 45.3 бр

96 Ахметшина Евгения 2011 1 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. dns

Базидова Злата 2012 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И. dns

579 Жедяева Валерия 2011 2 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В. dns

464 Гарипова Карина 2011 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. dns

200 Заварницина Анастасия 2011 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Лунев Д.Е. dns

281 Калитюк Арина 2012 Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. dns

10 Рыбина Арина 2011 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. dns

755 Софьина Софья 2011 2 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. dns

 Главный судья  Петров Д.Ю.  

    

 Главный секретарь  Есипчук Д.И.  

Бег 200 м Девушки 2011-12

Первенство СШОР №2 по легкой атлетике среди юношей и девушек до 14, до 16 на призы ЗМС Петрова Д.Ю.

07.05.2024 ЛК стадион им. Е.Елесиной



 г.Челябинск 

 

место Нагр
№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 272 Шаров Егор 2011 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 28.1 2юн

2 355 Ловков Тимофей 2011 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Лунев Д.Е. 29.5 2юн

3 46 Печеркин Михаил 2011 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 32.0 3юн

4 370 Баландин Никита 2011 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 32.4 3юн

5 52 Фролов Семен 2011 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Лунев Д.Е. 32.9 3юн

6 363 Ракуть Тимофей 2012 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 33.3 3юн

7 250 Кокнаев Макар 2011 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 33.5 3юн

8 223 Халиуллин Арслан 2012 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 34.2 бр

9 256 Алексеев Арсений 2012 бр Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 34.6 бр

9 276 Печеркин Павел 2011 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 34.6 бр

9 218 Поздышев Максим 2012 бр Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 34.6 бр

12 195 Чемпалов Дмитрий 2012 бр Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю. 35.6 бр

13 248 Молоков Александр 2012 бр Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 35.8 бр

14 421 Бреславец Николай 2012 бр Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 35.9 бр

15 281 Волостных Роман 2012 бр Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 36.2 бр

15 44 Колбин Ян 2012 бр Челябинск СШОР Мосеева Лунев Д.Е. 36.2 бр

17 144 Гребенюк Евгений 2012 бр Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 37.5 бр

18 401 Зарипов Артур 2012 бр Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 37.7 бр

19 790 Конков Дмитрий 2012 бр Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 39.4 бр

20 252 Агаев Дмитрий 2012 бр Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 42.2 бр

21 132 Зырянов Владимир 2012 бр Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 43.2 бр

22 425 Ибрагимов Адам 2012 бр Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 44.6 бр

342 Заводовский Павел 2011 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns

326 Исхаков Арслан 2011 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Охремов И.А.,Бегларян Г.М. dns

42 Давлатов Умар 2011 бр Челябинск СШОР Мосеева Гаврикова Г.В. dns

423 Златоуст Арсентий 2011 бр Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. dns

30 Усманов Дмитрий 2012 бр Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. dns

43 Куликов Роман 2011 бр Челябинск СШОР Мосеева Колесников А.А. dns

 Главный судья  Петров Д.Ю.  

    

 Главный секретарь  Есипчук Д.И.  

Первенство СШОР №2 по легкой атлетике среди юношей и девушек до 14, до 16 на призы ЗМС Петрова Д.Ю.

07.05.2024 ЛК стадион им. Е.Елесиной

Бег 200 м юноши 2011-12



 г.Челябинск 

 

место Нагр
№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 222 Андреева Виктория 2010 1 Челябинск СШОР Мосеева Зинурова Е.Г.,Петров Д.Ю. 26.9 2

1 206 Ямолкина Ольга 2009 2 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 26.9 2

3 485 Власова Александра 2010 2 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 27.8 2

4 594 Гертман Кристина 2009 3 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В.,Бегларян Г.М. 28.1 2

5 143 Маркова Арина 2009 2 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М.,Ширяев В.А. 28.3 2

6 59 Ботова Евгения 2009 2 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В. 28.6 3

7 287 Пономарева Полина 2009 бр Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 28.9 3

8 127 Шахвалеева Амина 2009 3 Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 29.0 3

9 232 Бокова Полина 2009 2 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 29.3 3

10 319 Енидеркина Валентина 2010 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Петров Д.Ю. 30.3 3

11 288 Бугаева Арина 2010 3 Челябинск СШОР Мосеева Гуськов В.В.,Лунев Д.Е. 30.5 1юн

11 271 Муксинова Анастасия 2009 2 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 30.5 1юн

13 592 Гуржаева Арина 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В. 30.6 1юн

14 283 Показеева Анастасия 2009 3 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 30.9 1юн

15 104 Зимина Елена 2009 2 Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Гвоздарева И.Б.31.0 1юн

16 14 Баркова Ирина 2010 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 31.1 1юн

17 Ахметова Лидия 2009 бр Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 31.4 1юн

18 132 Данюкина Яна 2010 3 Челябинск СШОР Мосеева Лунев Д.Е. 31.5 1юн

19 123 Усова Екатерина 2010 3 Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 31.9 1юн

19 Токарева Виктория 2009 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Деева Н.С. 31.9 1юн

21 120 Емельянова Маргарита 2010 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Лунев Д.Е. 32.0 1юн

22 273 Инкина Олеся 2009 3 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 32.3 1юн

23 236 Шимко Василина 2010 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Петров Д.Ю. 32.7 2юн

24 24 Галимова Карина 2010 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 33.4 2юн

25 14 Силантьева Дарья 2010 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Колесников А.А. 33.6 2юн

26 60 Шардина Яна 2010 бр Челябинск СШОР Мосеева Колесников А.А. 35.8 3юн

27 196 Макарихина Александра 2009 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 37.0 3юн

216 Истомина Анастасия 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. dns

21 Скалева Ольга 2010 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns

365 Рахимова София 2009 3 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. dns

247 Тимофеева Мария 2010 3 Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В.,Гвоздарева И.Б.dns

641 Кершева Алиса 2010 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. dns

Сафронова Агата 2010 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И. dns

1222 Ширяева Софья 2010 3 Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. dns

267 Жигандарова Эвелина 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. dns

 Главный судья  Петров Д.Ю.  

    

 Главный секретарь  Есипчук Д.И.  

Первенство СШОР №2 по легкой атлетике среди юношей и девушек до 14, до 16 на призы ЗМС Петрова Д.Ю.

07.05.2024 ЛК стадион им. Е.Елесиной

Бег 200 м Девушки 2009-10



 г.Челябинск 

 

место Нагр
№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 92 Резников Владимир 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Деева Н.С. 25.0 3

2 595 Новиков Савелий 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 26.0 1юн

3 48 Малетин Артем 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Ахметова О.А. 26.3 1юн

4 934 Маркин Алексей 2009 3 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В. 26.5 1юн

5 404 Киселев Тимофей 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 27.0 1юн

6 246 Мельников Артем 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В.,Касаткина Л.В. 27.2 1юн

7 424 Никитин Пётр 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 27.6 1юн

8 270 Сергеев Олег 2009 3 Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 27.7 1юн

9 517 Поздняков Матвей 2010 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 28.4 2юн

10 14 Морозов Максим 2009 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Колесников А.А. 29.2 2юн

11 36 Леонов Федор 2009 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Зинурова Е.Г.,Терехова Д.А. 29.7 2юн

12 35 Качалков Владимир 2009 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бабич К.В.,Колесников А.А. 30.9 3юн

13 216 Владимиров Владимир 2010 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. 31.0 3юн

14 528 Медведев Богдан 2010 бр Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 31.3 3юн

15 74 Власов Егор 2010 бр Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А.,Трегубова В.В. 31.8 3юн

15 37 Черепанов Иван 2010 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Гвоздарева И.Б. 31.8 3юн

17 288 Баранов Виктор 2009 бр Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 32.1 3юн

18 254 Яковлев Михаил 2010 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 33.4 3юн

19 262 Диденков Роман 2010 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. 33.9 3юн

20 279 Костромитин Сергей 2010 бр Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Ахметова О.А. 34.7 бр

21 280 Иванов Семен 2010 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 35.0 бр

22 53 Борисов Иван 2010 бр Челябинск СШОР Мосеева Колесников А.А. 35.3 бр

Афанасьев Матвей 2010 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. dns

296 Храмцов Никита 2010 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Лунев Д.Е. dns

399 Задорин Данил 2010 бр Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. dns

23 Визе Роман 2010 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. dns

350 Германенко Руслан 2010 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Карандасова О.Н. dns

210 Тодорашко Андрей 2009 2 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В. dns

334 Муравьев Максим 2009 3 Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В.,Коченков А.В. dns

174 Чупышев Дмитрий 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю.,Метликина Л.П. dns

Котиков Никита 2010 бр Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Ахметова О.А. dns

550 Хачемизов Александр 2010 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Метликина Л.П.,Петров Д.Ю. dns

424 Никитин Пётр 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. dns

595 Новиков Савелий 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. dns

517 Поздняков Матвей 2010 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Прокопова И.В. dns

398 Скоробогатый Иван 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. dns

 Главный судья  Петров Д.Ю.  

    

 Главный секретарь  Есипчук Д.И.  

Первенство СШОР №2 по легкой атлетике среди юношей и девушек до 14, до 16 на призы ЗМС Петрова Д.Ю.

07.05.2024 ЛК стадион им. Е.Елесиной

Бег 200 м юноши 2009-10



 г.Челябинск 

 

место Нагр
№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 340 Шиглина Полина 2011 3 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 1:10.7 3

2 Филонова Маргарита 2011 2 Челябинск СШОР Мосеева Сергеев Д.А. 1:11.6 1юн

3 Снисарь Яна 2011 3 Челябинск СШОР Мосеева Сергеев Д.А. 1:13.1 1юн

4 270 Фадеева Варвара 2011 3 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 1:14.0 1юн

5 283 Сенотова Елизавета 2012 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 1:19.9 2юн

6 661 Нестерова Валерия 2012 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 1:20,2 2юн

7 16 Бородулина Татьяна 2012 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Алаторцева Е.В. 1:24.3 3юн

 Главный судья  Петров Д.Ю.  

    

 Главный секретарь  Есипчук Д.И.  

 г.Челябинск 

 

место Нагр
№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 341 Иванчиков Роман 2011 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 1:04.5 1юн.

2 Пономарев Вадим 2012 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 1:08.8 2юн.

3 105 Заболотнев Вячеслав 2012 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. 1:09.0 2юн.

3 342 Заводовский Павел 2011 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 1:09.0 2юн.

5 71 Сафронов Матвей 2011 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 1:13.2 3юн.

6 44 Таракановский Андрей 2011 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 1:13.9 3юн.

7 1 Арент Арсений 2012 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 1:15.5 3юн.

8 374 Колмыков Иван 2011 бр Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 1:17.0 3юн.

9 166 Красников Александр 2011 бр Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Ахметова О.А. 1:17.7 3юн.

10 289 Машкин Илья 2012 бр Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 1:18.5 3юн.

11 36 Пахотин Денис 2012 бр Челябинск СШОР Мосеева Лапаев В.Н. 1:22.2 бр

12 Кукушкин Игорь 2011 бр Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И. 1:25.2 бр

12 37 Титаренко Виктор 2012 бр Челябинск СШОР Мосеева Петалова О.В.,Ахметова О.А. 1:25.2 бр

14 18 Царьков Артём 2012 бр Челябинск СШОР Мосеева Алаторцева Е.В. 1:32.2 бр

Швецов Артем 2012 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И. dns

 Главный судья  Петров Д.Ю.  

    

 Главный секретарь  Есипчук Д.И.  

 г.Челябинск 

 

место Нагр
№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 Щукина Варвара 2010 2 Челябинск СШОР Мосеева Сергеев Д.А. 1:01.8 2

2 99 Замалдинова Вероника 2009 2 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В. 1:02.2 2

3 8 Семерина Наталья 2009 2 Челябинск СШОР Мосеева Терехова Д.А. 1:02.5 2

4 150 Яркова Полина 2009 2 Челябинск СШОР Мосеева Щербаков Н.С. 1:05.2 3

5 648 Гуржаева Маргарита 2010 2 Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В. 1:08.6 3

6 795 Мартынова Варвара 2010 3 Челябинск СШОР Мосеева Есипчук Д.И. 1:09.7 3

7 70 Янакова Кристина 2010 2 Челябинск СШОР Мосеева Трегубова В.В.,Ахметова О.А. 1:10.4 3

8 Юдинцева Валерия 2009 3 Челябинск СШОР Мосеева Князев С.А. 1:13.5 1юн

9 Нагимова Вероника 2010 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И. 1:19.9 2юн

10 156 Мартыневская Ангелина 2010 3 Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 1:23.3 3юн

11 545 Белан Полина 2009 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю. 1:26.8 3юн

267 Жигандарова Эвелина 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Меньшенина Н.В. dns

 Главный судья  Петров Д.Ю.  

    

 Главный секретарь  Есипчук Д.И.  

Первенство СШОР №2 по легкой атлетике среди юношей и девушек до 14, до 16 на призы ЗМС Петрова Д.Ю.

07.05.2024 ЛК стадион им. Е.Елесиной

Бег 400 м Юноши 2011-12

07.05.2024 ЛК стадион им. Е.Елесиной

Бег 400 м Девушки 2011-12

Первенство СШОР №2 по легкой атлетике среди юношей и девушек до 14, до 16 на призы ЗМС Петрова Д.Ю.

07.05.2024 ЛК стадион им. Е.Елесиной

Бег 400 м Девушки 2009-10

Первенство СШОР №2 по легкой атлетике среди юношей и девушек до 14, до 16 на призы ЗМС Петрова Д.Ю.



 г.Челябинск 

 

место Нагр
№ Фамилия, имя г.р. раз. Территория Организация Тренер Результат Разряд

1 Прахов Савелий 2009 3 Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И. 56.9 3

2 Мачнев Александр 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Сергеев Д.А. 58.1 3

3 555 Исрафилов Роман 2009 3 Челябинск СШОР Мосеева Деева Н.С. 58.8 3

4 216 Тиняков Святослав 2010 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В. 59.4 3

5 268 Забегаев Александр 2010 3 Челябинск СШОР Мосеева Петров А.К.,Горностаев М.В. 1:00.6 1юн

6 Швецов Кирилл 2010 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Сергеев Д.А.,Сайко Р.И. 1:03.7 1юн

7 Нажмуддинов Станислав 2009 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Деева Н.С. 1:07.3 2юн

8 85 Ляпин Кирилл 2009 бр Челябинск СШОР Мосеева Ахметова О.А. 1:08.2 2юн

9 127 Казаков Лев 2009 3 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В. 1:10.1 2юн

10 Куванышев Султан 2010 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Сайко Р.И. 1:11.2 3юн

591 Кривопалов Артур 2009 1 юн Челябинск СШОР Мосеева Горностаев М.В. dns

Афанасьев Матвей 2010 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Бегларян Г.М. dns

Крумм Петр 2009 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Сергеев Д.А. dns

605 Курганов Максим 2010 2 юн Челябинск СШОР Мосеева Петров Д.Ю. dns

 Главный судья  Петров Д.Ю.  

    

 Главный секретарь  Есипчук Д.И.  

Бег 400 м Юноши 2009-10

Первенство СШОР №2 по легкой атлетике среди юношей и девушек до 14, до 16 на призы ЗМС Петрова Д.Ю.

07.05.2024 ЛК стадион им. Е.Елесиной


